关于征求《白城市洮北区2024年解决城市D级危旧平房工作方案（征求意见稿）》
公众参与情况报告
为有效消除房屋安全隐患，确保群众生命财产安全，规范城市D级危旧平房处置工作，结合我区实际，拟定了《白城市洮北区2024年解决城市D级危旧平房工作方案（征求意见稿）》。同时，按照有关规定，我局认真开展了公众参与工作，现将有关情况报告如下：
一、公众参与形式
经过向社会征求意见等过程。2024年8月6日至2024年8月15日，通过洮北区政府网站向社会公众进行公示，广泛征求社会各界群众意见。
二、意见汇总情况
[bookmark: _GoBack]公示期间我局未接到群众反馈意见，无反对和不同意见。
                   白城市洮北区住房和城乡建设局
2024年8月15日